

Wielki finał PozbierajMy - mieszkańcy Skierniewic zebrali kasztany dla dzieci

data aktualizacji: 2024.10.14 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

W niedzielę, 13 października, skierniewicki park stał się sceną wielkiego finału tegorocznej akcji charytatywnej PozbierajMy, której celem było wsparcie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej DOM w Skierniewicach.

Mimo deszczowej, kapryśnej pogody, wydarzenie przyciągnęło mieszkańców, którzy chcieli wziąć udział w zbiórce kasztanów i pomóc dzieciom z placówki. Całkowity dochód z akcji zostanie przeznaczony na zakup mebli dla podopiecznych.

Dla uczestników przygotowano mnóstwo atrakcji, które nie tylko umilały czas, ale też promowały ideę akcji. Motocykliści z grupy Niedzielne Wilki, od lat zaangażowani w lokalne działania charytatywne, zapraszali na przejażdżki swoimi imponującymi maszynami. Strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Mokrej Lewej prezentowali swój wóz strażacki, dając mieszkańcom szansę na bliższe poznanie pracy strażaka i jego wyposażenia. Również Komenda Miejska Policji włączyła się w wydarzenie, organizując pokaz policyjnego pojazdu do przewozu osób zatrzymanych oraz informując

o swojej codziennej pracy.

Jednym z najważniejszych punktów dnia był słodki stół z domowymi wypiekami, który cieszył się wielką popularnością. Dodatkową atrakcją były naleśniki, przygotowane przez dzieci z Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej, które można było spróbować, wspierając tym samym szczytny cel.

Z samej sprzedaży fantów udało się zebrać 5466 złotych, co znacząco przybliżyło organizatorów do realizacji planu zakupu mebli. W ciągu października, w tym podczas niedzielного finału, mieszkańcy Skierniewic i okolic zebrali około dwóch ton kasztanów, które zostaną sprzedane, a uzyskane środki przeznaczone na poprawę warunków życia i nauki dzieci z placówki.

Na tym jednak akcja się nie kończy. Już w sobotę, 19 października, przed siedzibą Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej przy ulicy Sobieskiego odbędzie się loteria fantowa, która potrwa od godziny 12 do 16. Na uczestników czekać będą także słodkie przekąski.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44269-wielki-final-pozbierajmy-mieszkancy-skierniewic-zebrali-kasztany-dla-dzieci>